
Srdce - fyzické projevy toxického zatížení

Srdce - element oheň

chorobná touha mluvit
velké až nezvladatelné emociální projevy
(člověk si všechno moc bere k srdci)
neschopnost ovládat city
rozpláče se i při sebemenší zámince
velké změny nálad provázené nespokojeností
zapomnětlivost
bujará srdečnost
hlasitý smích
chronický pocit nedostatku radosti
pesimismus
stavy úzkostí a strachů (spojený s ledvinami)
vtíravý strach ze smrti
nevolnost při pohledu na krev
roztržitost a časté hledání věcí
strach ze sociálního zavržení
velké množství snů
sny o smrti nebo o mrtvolách
sny o ohni
sny plné krve
sny o kamnech či kotlích, ve kterých hoří
oheň
sny o lidech, kteří zemřeli

 Psychika


